МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МЦЕНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 1»

ИНН 5703003325, КПП 570301001, ОКПО 41680739 ул. Мира, д.23 а, г. Мценск, 303030, тел. 8 (48646) 2-12-04; e-mail: oo_msnk_ds1@orel-region.ru

ПРИКАЗ

от 29.03.2024 г. № 76 – ОД

Об участии во Всероссийском фестивале педагогических практик «Образование. Семья. Здоровье»

В соответствии с Положением ФГБНУ «Институт развития, здоровья и адаптации ребенка» о Всероссийском фестивале педагогических практик «Образование. Семья. Здоровье», с целью Выявления и трансляции успешного практического педагогического опыта по работе с родителями и законными представителями детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Мешковой В.В. обеспечить участие педагога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Мценска «Детский сад № 1» Иващенко Юлии Андреевны во Всероссийском фестивале педагогических практик «Образование. Семья. Здоровье», с 18 марта по 20 апреля 2024 года.

2. Педагогу Иващенко Юлии Андреевне организовать работу по подготовке к конкурсу в соответствии с Положением о Всероссийском фестивале педагогических практик

«Образование. Семья. Здоровье».

3. Педагогу Иващенко Юлии Андреевне в период до 20 апреля 2024 года необходимо:

3.1. Разместить материал (видеоролик, длительностью до 3 минут на специальном ресурсе в сети Интернет https://rutube.ru.

3.2. Ознакомится с правилами регистрации на сайте https://rutube.ru, с видеоинструкцией

по загрузке видеоролика по ссылке https://rutube.ru/info/faq/.

3.3. Заполнить заявку на участие в Фестивале по ссылке: https://irzar.ru/festivalpedagogicheskih-praktik/zayavka-na-uchastie/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Заведующей

Мешкова В.В.

с приказом ознакомлены:

Иващенко Ю.А.